МБОУ «ООШ с. Холманка Перелюбского муниципального района Саратовской области»

Выписка из приказа   № 133

               от 09.09.2017 года
   О назначении специалиста по охране труда.

       В соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ и в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля  за их выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Назначить специалистом  по охране труда  зам. директора по УВР Бровкову Татьяну Владимировну;
2. Специалисту по охране труда организовать свою работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ с. Холманка

Перелюбского муниципального района

Саратовской области»_______________________/Г.Е. Тюлюгенева/

С приказом ознакомлена:

Бровкова Т.В.